
KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

240/1 není evidováno

299 není evidováno

300 není evidováno

302/1 Předkupní právo Věcné břemeno užívání

302/2 Předkupní právo Věcné břemeno užívání

302/3 není evidováno

302/4 není evidováno

302/5 není evidováno

302/6 není evidováno

302/7 není evidováno

Výměry jednotlivých parcelních čísel p řevzaty z katastru nemovitostí ČR v celkové vým ěře - tj. nezohled ňují pr ůmět hranice pozemku letišt ě.
Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

k.ú. Lhota u Nahořan 701211 (Nahořany)

Omezení vlastnického práva

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Výměry jednotlivých parcelních čísel p řevzaty z katastru nemovitostí ČR v celkové vým ěře - tj. nezohled ňují pr ůmět hranice pozemku letišt ě.
Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

302/8 Věcné břemeno užívání

302/9 není evidováno

302/10 není evidováno

302/11 není evidováno

302/12 není evidováno

302/13 není evidováno

302/14 není evidováno

302/18 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Výměry jednotlivých parcelních čísel p řevzaty z katastru nemovitostí ČR v celkové vým ěře - tj. nezohled ňují pr ůmět hranice pozemku letišt ě.
Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

302/20 není evidováno

314/2 není evidováno

314/12 není evidováno

314/13 není evidováno

369/4 Předkupní právo

369/8 Předkupní právo

369/10 Předkupní právo

k.ú. Vrchoviny 786527 (Nové Město nad Metují)

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Výměry jednotlivých parcelních čísel p řevzaty z katastru nemovitostí ČR v celkové vým ěře - tj. nezohled ňují pr ůmět hranice pozemku letišt ě.
Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

369/11 Předkupní právo

369/12 není evidováno

369/13 předkupní právo

369/14 není evidováno

370/8 není evidováno

370/9 není evidováno

370/10 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Výměry jednotlivých parcelních čísel p řevzaty z katastru nemovitostí ČR v celkové vým ěře - tj. nezohled ňují pr ůmět hranice pozemku letišt ě.
Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

400/1 předkupní právo

400/2 není evidováno

449/1 není evidováno

449/2 není evidováno

449/3 není evidováno

450/1 není evidováno

450/2 není evidováno

451/9 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Výměry jednotlivých parcelních čísel p řevzaty z katastru nemovitostí ČR v celkové vým ěře - tj. nezohled ňují pr ůmět hranice pozemku letišt ě.
Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

451/10 není evidováno

451/11 není evidováno

451/12 není evidováno

451/13 není evidováno

451/14 není evidováno

451/15 není evidováno

451/16 není evidováno

481/12 není evidováno

481/13 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Výměry jednotlivých parcelních čísel p řevzaty z katastru nemovitostí ČR v celkové vým ěře - tj. nezohled ňují pr ůmět hranice pozemku letišt ě.
Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

481/15 není evidováno

481/16 není evidováno

481/18 není evidováno

481/19 není evidováno

481/20 Věcné břemeno (podle listiny)

481/21 Věcné břemeno (podle listiny)

481/22 není evidováno

481/23 není evidováno

483/4 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Výměry jednotlivých parcelních čísel p řevzaty z katastru nemovitostí ČR v celkové vým ěře - tj. nezohled ňují pr ůmět hranice pozemku letišt ě.
Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

483/5 není evidováno

910/4 předkupní právo

910/5 není evidováno

921/2 není evidováno

921/3 není evidováno

2050/1 není evidováno

2050/2 není evidováno

2050/3 není evidováno

2051/2 Předkupní právo

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Výměry jednotlivých parcelních čísel p řevzaty z katastru nemovitostí ČR v celkové vým ěře - tj. nezohled ňují pr ůmět hranice pozemku letišt ě.
Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

2051/3 není evidováno

st.200 není evidováno

st.202/1 není evidováno

st.202/2 není evidováno

st.203 není evidováno

584/10 není evidováno

584/11 není evidováno

584/12 Předkupní právo

k.ú. Krčín 706434 (Nové Město nad Metují)

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Výměry jednotlivých parcelních čísel p řevzaty z katastru nemovitostí ČR v celkové vým ěře - tj. nezohled ňují pr ůmět hranice pozemku letišt ě.
Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

584/13 Předkupní právo

734/5 Předkupní právo

773/1 Předkupní právo

773/2 není evidováno

773/3 Věcné břemeno užívání

773/4 není evidováno

773/5 Předkupní právo

773/6 Předkupní právo

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Výměry jednotlivých parcelních čísel p řevzaty z katastru nemovitostí ČR v celkové vým ěře - tj. nezohled ňují pr ůmět hranice pozemku letišt ě.
Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

1008 není evidováno

1015 není evidováno

1018 není evidováno

1033 Věcné břemeno užívání

1043 není evidováno

st.304/1 Věcné břemeno užívání

st.304/2 Předkupní právo

st.304/6 není evidováno

st.304/7 Předkupní právo

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Výměry jednotlivých parcelních čísel p řevzaty z katastru nemovitostí ČR v celkové vým ěře - tj. nezohled ňují pr ůmět hranice pozemku letišt ě.
Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

st.304/8 Věcné břemeno užívání

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY


